
Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 16.05.2016 № 786

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 13.01.2015 № 3

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 16 декабря 2015 г. №
49-3  «О  прекращении  осуществления  органами  местного  самоуправления
муниципальных  образований  государственных  полномочий  Республики
Марий Эл по предоставлению мер социальной поддержки граждан в области
транспортного обслуживания» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  13.01.2015  №  3  «О  комиссии
по  проведению  отбора  перевозчиков  на  право  заключения  договора
на  осуществление  социальных  перевозок  по  маршрутам  регулярного
сообщения  в  пределах  переданных  государственных  полномочий
Республики Марий Эл».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                     Е.Маслов 


